CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS



"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, Nº 215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO II

Requisição de diária

IDENTIFICAÇÃO						
Nome: DULCE CORRÉ	A TEIXEIRA					
Cargo: VEREADORA						
Período de permanência	02/12/2021 a 02/12/2021					
Motivo do deslocamento : Legislativas.	Com o intuito de estreitar os laços entre ambas as Casas					
Meio de transporte utilizado X veículo particular	do:					
Valor da(s) diária(s) R\$ ===================================	350,00 (trezentos e cinquenta reais ====== dos quais serão prestadas contas no retorno					
imediata reprovação, com	ue a ausência de prestação de contas implica em sua a a consequente determinação de que o valor gasto não erá ser restituído em caso de diária paga antecipada-					
Campos Altos (MG)	s Altos (MG) 02/12/2021 00 4					
	Assinatura do requerente					
	6					

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS



Identificação do agente político

"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, Nº 215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO III

Prestação de Contas de despesas de viagem

Nome: DULCE CORRÊA TEIXEIRA			Cargo: VEREADORA			
Relatório	de Viagem					
Saída:	aída: 02/12/2021		Retorno:	02/12/2021		
Declaro que a viagem acima						
foi realizada conforme previsto			não foi realizada conforme previsto			
De acordo com os valores adiantados						
há saldos a restituir			Valor R\$			
X não há saldos a restituir						
há saldos a receber			Valor R\$			
Data :	02/12/2021			O Deing		
DU			JLCE CORRÊA TEIXEIRA			
Ocorrências :						
Aprovação do departamento de contabilidade						
Х	aprovado			reprovado		
Data:	02/12/2021	(Geraldo	Luis de Deus Contador CRC 55.133/0		

Câmara Municipal de Ibiá - MG

Transformação, Compromisso e Transparência!



DECLARAÇÃO

Declaro para todos os fins de Direito, que a Vereadora da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, a saber, a senhora Dulce Corrêa Teixeira, portadora da Cédula de Identidade sob o nº MG – 5.572.638, e inscrito no CPF sob o nº 965.428.706-44, compareceu nesta, a Câmara Municipal de Ibiá/MG, com o intuito de estreitar os laços entre ambas as Casas Legislativas.

Ibiá, 02 de dezembro de 2021.

Presidente da Câmara Municipal de Ibiá

Allan Correia de Souza

